Promodis (|

Rampes aluminium 200X26 cm 1000
kilos par rampe

Référence : P9OR31550075

Longueur (mm)
Epaisseur (mm)
Largeur (mm)
Charge maxi (kg)
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

2000 mm

50 mm

260 mm

1000 kg

RAMPE ALUMINIUM 1000 KG
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